


































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:37:51

วันที่พิมพ์  : 01.07.2567

  จากทั้งหมด  : 2

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มิถุนายน 2567 - 30 มิถุนายน 2567

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

11,394,652.00เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 11,333,652.00

04.06.2567 1600019670 RX 7159171563362937 2,380.00 0.00 11,336,032.0017003 1700300086 1700300086

05.06.2567 1600019835 RX 7159171563929405 4,000.00 0.00 11,340,032.0017003 1700300086 1700300086

06.06.2567 0200001932 J0 3400000483 0.00 56,388.00 11,283,644.0017003 1700300086 1700300086

07.06.2567 1600020152 RX 7159171564781000 2,000.00 0.00 11,285,644.0017003 1700300086 1700300086

10.06.2567 1600020230 RX 7159171565462216 3,000.00 0.00 11,288,644.0017003 1700300086 1700300086

12.06.2567 1600020505 RX 7159171566260550 2,000.00 0.00 11,290,644.0017003 1700300086 1700300086

13.06.2567 1600020608 RX 7159171566785052 1,000.00 0.00 11,291,644.0017003 1700300086 1700300086

21.06.2567 1600021358 RX 7159171569358153 1,000.00 0.00 11,292,644.0017003 1700300086 1700300086

24.06.2567 1600021533 RX 7159171569730093 1,000.00 0.00 11,293,644.0017003 1700300086 1700300086

25.06.2567 1600021630 RX 7159171570399936 1,000.00 0.00 11,294,644.0017003 1700300086 1700300086

11,294,644.0056,388.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 17,380.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 13,500.00

13,500.000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 0.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 47,500.00

04.06.2567 1600019673 RX 7159171563362739 26,300.00 0.00 73,800.0017003 1700300086 1700300086

05.06.2567 1500004575 RK 1700300086 0.00 73,800.0017003 1700300004 1700300086

1600019839 RX 7159171563927227 36,000.00 0.00 36,000.0017003 1700300086 1700300086

06.06.2567 1600019975 RX 7159171564377280 25,400.00 0.00 61,400.0017003 1700300086 1700300086

07.06.2567 1600020159 RX 7159171564780812 29,850.00 0.00 91,250.0017003 1700300086 1700300086

10.06.2567 1600020224 RX 7159171565460236 39,700.00 0.00 130,950.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 51   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:37:51

วันที่พิมพ์  : 01.07.2567

  จากทั้งหมด  : 2

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มิถุนายน 2567 - 30 มิถุนายน 2567

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

11.06.2567 1600020378 RX 7159171566042652 16,600.00 0.00 147,550.0017003 1700300086 1700300086

12.06.2567 1600020492 RX 7159171566260451 63,300.00 0.00 210,850.0017003 1700300086 1700300086

13.06.2567 1600020610 RX 7159171566784765 38,050.00 0.00 248,900.0017003 1700300086 1700300086

14.06.2567 1600020751 RX 7159171567057409 20,200.00 0.00 269,100.0017003 1700300086 1700300086

17.06.2567 1600020878 RX 7159171567525578 23,600.00 0.00 292,700.0017003 1700300086 1700300086

18.06.2567 1500004779 RK 1700300086 0.00 292,700.0017003 1700300004 1700300086

1600020938 RX 7159171568115012 34,400.00 0.00 34,400.0017003 1700300086 1700300086

20.06.2567 1600021285 RX 7159171569007595 80,100.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600021286 RX 7159171569008486 18,600.00 0.00 133,100.0017003 1700300086 1700300086

21.06.2567 1600021360 RX 7159171569357569 28,700.00 0.00 161,800.0017003 1700300086 1700300086

24.06.2567 1600021538 RX 7159171569729905 59,300.00 0.00 221,100.0017003 1700300086 1700300086

25.06.2567 1500004889 RK 1700300086 0.00 221,100.0017003 1700300004 1700300086

1600021625 RX 7159171570399837 32,900.00 0.00 32,900.0017003 1700300086 1700300086

26.06.2567 1600021773 RX 7159171570892153 30,700.00 0.00 63,600.0017003 1700300086 1700300086

27.06.2567 1600021902 RX 7159171571311317 26,200.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600021904 RX 7159171571311515 200.00 0.00 90,000.0017003 1700300086 1700300086

28.06.2567 1500004971 RK 1700300086 0.00 90,000.0017003 1700300004 1700300086

1600022023 RX 7159171571862153 18,400.00 0.00 18,400.0017003 1700300086 1700300086

18,400.00677,600.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 648,500.00

11,326,544.00733,988.00665,880.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

665,880.00 11,326,544.00733,988.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 51   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 01.07.2567รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 10:13:44

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 มิถุนายน 2567 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2567

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 8,000.00 2 2 0

R2 665,880.00 29 29 0



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

01.07.2567

09:52:51

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 มิถุนายน 2567 ถึงวันที่  30 มิถุนายน 2567

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R670000361 0.00 04.06.2567 R2 1300019653 26,300.00 04.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 26,300.001600019673 เอกสารผ่านรายการ

R670000361 0.00 26,300.00 -26,300.00

R670000362 0.00 04.06.2567 R2 1300019654 2,380.00 04.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 2,380.001600019670 เอกสารผ่านรายการ

R670000362 0.00 2,380.00 -2,380.00

R670000363 04.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ36,000.00 05.06.25671000023396 R2 1300019820 36,000.00 05.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 36,000.001600019839 เอกสารผ่านรายการ

05.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ25,400.001000023552 0.00 0.00

R670000363 RB 61,400.00 36,000.00 25,400.00

R670000364 04.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ4,000.00 05.06.25671000023397 R2 1300019823 4,000.00 05.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 4,000.001600019835 เอกสารผ่านรายการ

R670000364 RB 4,000.00 4,000.00 0.00

R670000365 0.00 06.06.2567 R2 1300019962 25,400.00 06.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 25,400.001600019975 เอกสารผ่านรายการ

R670000365 0.00 25,400.00 -25,400.00

R670000366 06.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ29,850.00 07.06.25671000023714 R2 1300020145 29,850.00 07.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 29,850.001600020159 เอกสารผ่านรายการ

R670000366 RB 29,850.00 29,850.00 0.00

R670000367 06.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 07.06.25671000023716 R2 1300020139 2,000.00 07.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600020152 เอกสารผ่านรายการ

R670000367 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R670000368 07.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ39,700.00 10.06.25671000023846 R2 1300020211 39,700.00 10.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 39,700.001600020224 เอกสารผ่านรายการ

R670000368 RB 39,700.00 39,700.00 0.00

R670000369 07.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 10.06.25671000023848 R2 1300020215 3,000.00 10.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600020230 เอกสารผ่านรายการ

R670000369 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R670000370 10.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ16,600.00 11.06.25671000023987 R2 1300020367 16,600.00 11.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 16,600.001600020378 เอกสารผ่านรายการ

R670000370 RB 16,600.00 16,600.00 0.00

R670000371 11.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ63,300.00 12.06.25671000024147 R2 1300020478 63,300.00 12.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 63,300.001600020492 เอกสารผ่านรายการ

R670000371 RB 63,300.00 63,300.00 0.00

R670000372 11.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 12.06.25671000024148 R2 1300020492 2,000.00 12.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600020505 เอกสารผ่านรายการ

R670000372 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R670000373 12.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ38,050.00 13.06.25671000024314 R2 1300020598 38,050.00 13.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 38,050.001600020610 เอกสารผ่านรายการ

R670000373 RB 38,050.00 38,050.00 0.00

R670000374 12.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 13.06.25671000024316 R2 1300020593 1,000.00 13.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600020608 เอกสารผ่านรายการ

R670000374 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000375 12.06.2567 RA เอกสารผ่านรายการ3,000.00 13.06.25671000024317 R1 1200003693 3,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R670000375 RA 3,000.00 3,000.00 0.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R670000376 13.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ20,200.00 14.06.25671000024451 R2 1300020736 20,200.00 14.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 20,200.001600020751 เอกสารผ่านรายการ

R670000376 RB 20,200.00 20,200.00 0.00

R670000377 0.00 17.06.2567 R2 1300020862 23,600.00 17.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 23,600.001600020878 เอกสารผ่านรายการ

R670000377 0.00 23,600.00 -23,600.00

R670000378 14.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ23,600.00 18.06.25671000024585 R2 1300020924 34,400.00 18.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 34,400.001600020938 เอกสารผ่านรายการ

17.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ34,400.001000024718 0.00 0.00

R670000378 RB 58,000.00 34,400.00 23,600.00

R670000379 17.06.2567 RA เอกสารผ่านรายการ5,000.00 18.06.25671000024719 R1 1200003754 5,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R670000379 RA 5,000.00 5,000.00 0.00

R670000380 18.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ80,100.00 20.06.25671000024903 R2 1300021271 80,100.00 20.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 80,100.001600021285 เอกสารผ่านรายการ

R670000380 RB 80,100.00 80,100.00 0.00

R670000381 19.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ18,600.00 20.06.25671000025036 R2 1300021272 18,600.00 20.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 18,600.001600021286 เอกสารผ่านรายการ

R670000381 RB 18,600.00 18,600.00 0.00

R670000382 20.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ28,700.00 21.06.25671000025214 R2 1300021347 28,700.00 21.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 28,700.001600021360 เอกสารผ่านรายการ

R670000382 RB 28,700.00 28,700.00 0.00

R670000383 20.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 21.06.25671000025215 R2 1300021345 1,000.00 21.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600021358 เอกสารผ่านรายการ

R670000383 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000384 21.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ59,300.00 24.06.25671000025365 R2 1300021527 59,300.00 24.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 59,300.001600021538 เอกสารผ่านรายการ

R670000384 RB 59,300.00 59,300.00 0.00

R670000385 21.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 24.06.25671000025366 R2 1300021519 1,000.00 24.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600021533 เอกสารผ่านรายการ

R670000385 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000386 24.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ32,900.00 25.06.25671000025513 R2 1300021615 32,900.00 25.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 32,900.001600021625 เอกสารผ่านรายการ

R670000386 RB 32,900.00 32,900.00 0.00

R670000387 24.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 25.06.25671000025514 R2 1300021609 1,000.00 25.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600021630 เอกสารผ่านรายการ

R670000387 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000388 25.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ30,700.00 26.06.25671000025671 R2 1300021754 30,700.00 26.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 30,700.001600021773 เอกสารผ่านรายการ

R670000388 RB 30,700.00 30,700.00 0.00

R670000389 26.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ26,200.00 27.06.25671000025849 R2 1300021887 26,200.00 27.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 26,200.001600021902 เอกสารผ่านรายการ

R670000389 RB 26,200.00 26,200.00 0.00

R670000390 26.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ200.00 27.06.25671000025851 R2 1300021892 200.00 27.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 200.001600021904 เอกสารผ่านรายการ

R670000390 RB 200.00 200.00 0.00

R670000391 27.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ18,400.00 28.06.25671000025982 R2 1300022010 18,400.00 28.06.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 18,400.001600022023 เอกสารผ่านรายการ

R670000391 RB 18,400.00 18,400.00 0.00

R670000392 28.06.2567 RB เอกสารผ่านรายการ40,400.001000026154 0.00 0.00

R670000392 RB 40,400.00 0.00 40,400.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 30 มิถุนายน 2567
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 85 บัญชี คิดเป็น 1.176 %

รายงาน ณ วันที่ 01 กรกฎาคม 2567 เวลา 09:38

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 4.64-

รวม 4.64-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 4.64-







รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 28 มิถุนายน 2567

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  03.07.2567

Report Time :  11:17:05User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00


















































